d’installations techniques matérielles et outillage, 50 000 000Ar ; des constructions et 

réhabilitations réseau, 15 000 000Ar ; et enfin, des parts bénéficiaires affecté aux projets, 

5 000 000Ar. 

Arrêté le montant du présent Compte Administratif 2009 à la somme de: 

RECETTES: CINQ CENT CINQ MILLIONS DEUX CENT DIX NEUF MILLE NEUF 

CENT TRENTE DEUX ARIARY (505 219 932). 

DEPENSES: CINQ CENT UN MILLION HUIT CENT SOIXANTE HUIT MILLE 

QUATRE VINGT DOUZE ARIARY (501 868 092). 

Voici des tableaux récapitulatifs Compte Administratif 2010. 

Tableau n°13 : Recettes de fonctionnement 2010 

DESIGNATION BUDGET 

PRIMITIF 

BUDGET 

DEFINITIF 

MONTANT 

RECOUVRE  

MONTANT 

LIQUIDE  
71 Impôts sur le 

patrimoine 

423 194 985 423 194 985 170 251 267